
1/3

kuryr 21. srpna 2024

Šokující porovnání československých uprchlíků z roku
1968 a ukrajinských z roku 2022

infokuryr.cz/n/2024/08/21/sokujici-porovnani-ceskoslovenskych-uprchliku-z-roku-1968-a-ukrajinskych-z-roku-2022

Dnes si připomínáme výročí vpádu vojsk Varšavské smlouvy pod
vedení SSSR do Československa, které nařídil šéf politbyra KS
SSSR Ukrajinec L. Brežněv.

Naši zemi tehdy opustilo asi 250 000 uprchlíků. Jak se s nimi na
Západě zacházelo? Byli vesměs internováni v utečeneckých
táborech ve velmi stísněných prostorech. Byla jim zajišťována
pouze základní zdravotní péče a strava. Žádné země se
neuchýlily k tomu, aby jim dávaly nějaké výhody na úkor
domácího obyvatelstva, žádné městské a státní byty, žádné
přednostní ošetření na předních klinikách, ani žádné speciální
sociální dávky. Češi a Slováci vesměs skromně pracovali a sami si
zlepšili svůj osud, Jejich integrace do nových zemí byla zcela
příkladná, žádné opilecké eskapády, či násilí na místním lidu, či
shovívavost úřadů na jejich případné špatné chování.

To porovnejte s Ukrajinci po roce 2022, Preferenční přidělování
ubytování, veškerá zdravotní péče zcela zdarma, zdarma
jízdenky na dopravu, do muzeí, zoo, speciální finanční dávky,
nadprávní ochrana ze strany úřadů, přehlížení jimi páchané
kriminality atd. atd.

Na vině jsou hlavně politici, kteří to podporují a umožňují.
Ukrajinci jen využívají příležitosti. Hlavními viníky jsou tedy
vedení ODS, TOP09, STAN, Pirátů, KDU, ale stejně tak Babišovo
ANO!

Něco je tady špatně, nepřipadá vám?

Tahle prchal ukrajinský uprchlík, který pravidelně jezdí zpět na
Ukrajinu

https://www.infokuryr.cz/n/2024/08/21/sokujici-porovnani-ceskoslovenskych-uprchliku-z-roku-1968-a-ukrajinskych-z-roku-2022/


2/3

Takhle prchal český uprchlík v roce 1968, který se 20 let nemohl
do vlasti ani podívat…



3/3

Aron G.

 
 

https://ceskavec.com/2024/08/sokujici-porovnani-ceskoslovenskych-uprchliku-z-roku-1968-a-ukrajinskych-z-roku-2022

